
1 
 

 
 
 
Na osnovu člana 49 stav 1 tačka 5 Zakona o komunalnim djelatnostima (''Službeni list 
CG'', br. 55/16 i 66/19) i člana 12 stav 2 tačka 2 Statuta Regulatorne agencije za 
energetiku i regulisane komunalne djelatnosti (''Službeni list CG”, br. 36/17 i 91/20), 
postupajući po Zahtjevu DOO „Vodovod i kanalizacija” Kolašin, broj 1001 od 19.11.2020. 
godine, Odbor Agencije, na sjednici održanoj 15.02.2021. godine, donio je  
       

ODLUKU 
o davanju saglasnosti na predlog cijena usluga DOO „Vodovod i 
kanalizacija” Kolašin za javno vodosnabdijevanje i prihvatanje i 

odvođenje komunalnih otpadnih voda za 2021. godinu 
 

1. Daje se saglasnost DOO „Vodovod i kanalizacija” Kolašin, na predlog cijena usluge 

za 2021. godinu za: 

a) javno vodosnabdijevanje: 

 Fiksni dio cijene na mjesečnom nivou za fizička lica – 0,5241 €,  

 Fiksni dio cijene na mjesečnom nivou za pravna lica – 0,9959 €, 

 Varijabilni dio cijene za fizička lica – 0,4394 €/m3, 

 Varijabilni dio cijene za pravna lica – 1,2303 €/m3. 

 
b) prihvatanje i odvođenje komunalnih otpadnih voda: 

 Fiksni dio cijene usluge na mjesečnom nivou po korisniku – 0,4716 €, 

 Varijabilni dio cijene za fizička lica – 0,3072 €/m3, 

 Varijabilni dio cijene za pravna lica – 0,8491 €/m3.  

2. Ova odluka objavljuje se na internet stranici Agencije.  

Crna Gora 

Regulatorna agencija za energetiku i 

regulisane komunalne djelatnosti 
Broj: 21/225-6 

Podgorica, 15.02.2021. godine 


